
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO VISUOMENEI BŪTINŲ VIEŠOJO KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO PASLAUGŲ TEIKIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO
MARŠRUTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2011 m. kovo 30 d. Nr. I " 6 $
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso (Žin., 
1996, Nr. 119-2772; 2009, Nr. 154-6952) 17 1 straipsniu, Lietuvos Respublikos transporto veiklos 
pagrindų įstatymo (Žin. 1991, Nr.30-804; 2002, Nr.29-1034) 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr.3-457 „Dėl nuostolių, patirtų vykdant 
keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo", atsižvelgdama į UAB Naujosios Akmenės autobusų parko 2011-03-16 raštą 
Nr.37, siekdama tenkinti keleivių poreikius ir mažinti keleivinio kelių transporto paslaugų teikimo 
visuomenei nuostolingumą Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti nuo 2011 m. balandžio 1 d. Akmenės rajono visuomenei būtinų viešojo 
keleivinio kelių transporto paslaugų teikimo vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutų sąrašą 
(pridedamas).

2. Užtikrinti būtinų keleivinio transporto paslaugų teikimą visuomenei, vežėjams 
komerciškai nenaudingomis sąlygomis vežėjų patirtus nuostolius kompensuojant teisės aktų 
nustatyta tvarka.

3. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių savo įsakymais daryti pakeitimus 
visuomenei būtinų priemiestinių autobusų maršrutuose (keisti reisų skaičių, sutrumpinti, pratęsti 
maršrutą, panaikinti stoteles ar papildyti maršrutą naujomis stotelėmis), atsižvelgiant į sezoniškumą 
UAB Naujosios Akmenės autobusų parko direktoriaus teikimu, ir keisti nurodytų maršrutų eismo 
tvarkaraščius, atsižvelgiant į gyventojų ir moksleivių pageidavimus.

4. Pripažinti netekusiais galios:
4.1. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 25 d. sprendimą Nr. T-184 

„Dėl Akmenės rajono visuomenei būtinų vietinio susisiekimo (priemiestinių) autobusų maršrutų 
sąrašo patvirtinimo";

4.2. Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T-290 
„Dėl Akmenės rajono visuomenei būtinų vietinio susisiekimo (priemiestinių) autobusų maršrutų 
sąrašo dalinio pakeitimo".

' /

Savivaldybės meras % 1 Vitalijus Mitrofanovas


